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Mannschaft Ansprechpartner Mobil E-Mail

SSV Ahrntal Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

US Alta Badia Alessandro Fregni 340-9287045 alessandro.fregni@usab.it

Auswahl Bruneck Pustertal Helmut Bacher 348-3557877 sportverein.stegen@gmail.com

Auswahl Passeiertal Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

Barbian/Villanders Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@tiscali.it

Branzoll Leifers SV Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SG Eggental Andreas Pichler 349-2980886 michael.prinoth@provinz.bz.it

Fussball Überetsch David Meraner 348-0166424 info@fussball-ueberetsch.com

FC Gherdeina Enrico Borzacchiello 346-8916301 erikborz@gmail.com

SPG Glurns/Schluderns Stefan Prieth 347-1472313 stefan@windegger.net

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz-Schabs rot Armin Frötscher 340-8623124 armin.froetscher4@gmail.com

Juniorteam Marling-Tscherms-Team Buga Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

SG Klausen/Lajen Hannes Lintner 329-1576251 lintnerhannes@yahoo.com

SV Lana Luca Valentini 340-6414303 l.valentini@handelskammer.bz.it

SG Latzfons/Verdings Thomas Pfattner 349-6085401 tom2305@hotmail.com

ASC Mareo Marco Comploi 328-2270768 marcocomploi@live.it

ASV Milland Alex Feltrin 348-8523266 alex.feltrin@raiffeisen.it

SPG Mittelvinschgau Daniel Frank 339-5071887 info@asv-morter.com

Napoli Club Bozen Daniele Barba 349-8376416 info@napoliclubbz.it

SPG Neumarkt/Unterland Berg Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Benno Licata 335-8308031 info@fc-oberland.it

FC Obermais Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau Ingo Patscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

Obopuschtra Jugend a.K. Stefan Passler 320-2659422 s_passler@yahoo.de

Obopuschtra Jugend Patrick Janach 328-5628364 patrick@janach.com

Olang/Rasen-Antholz Jürgen Volgger 348-7740901 juergen.volgger@gmail.com

SSV Pfalzen Heini Chizzali 320-0427173 heini.chizzali@gmail.com

Pool Unterland Dietmar Villgrattner 335-5487726 didivil@icloud.com

SPG Prad/Laas/Eyrs Umberto Ghitti 347-2253487 patriziobertoldin0@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com

Sarntal Ralph Hofer 348-5432392 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders Oliver Lindo Di Principe 347-2918138 diprincipe.oliverlindo@gdf.it

ASV Steinegg Martin Pichler 347-8975393 pilerm85@yahoo.de

FC St. Pauls Hermann Weinreich 346-2221052 hermann_weinreich@rolmail.net

Team 4 Welsberg Daniel Castlunger 328-5426773 donidoris1979@gmail.com

SPG Terenten/Kiens Stefan Unterhuber 347-5231304 unterhuberstef@gmail.com

SG Ultental Benjamin Trafoier 345-4793998 trafoierbenni@gmail.com

SPG Untervinschgau Lukas Bernhard 348-1573081 lukasbernhard@rolmail.net

SG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

SPG Wiesen/Freienfeld Ulrich Ralser 339-3600645 ralseru@yahoo.com
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